
Moravská kuželkářská liga žen 
 

 141

Soupisky pro jarní část soutěže 
 

První kolo jarní části MKLZ se hraje z důvodu většího počtu zúčastněných družstev   již první 
lednovou sobotu a jeho termín  se překrývá s konáním Výkonné rady a oslav 70 výročí kuželek v 
Brně. Těchto akcí se rovněž účastním a proto předem avizuji, že výsledky kola budou k mání, 
pokud vše výjde, nejdříve v neděli ráno. Držím ještě navíc hotovost na náběh bloku  a může se 
stát, že budu muset v neděli nad ránem do práce.  Věřím, že toto mimořádné zpoždění pochopíte.  

Ve Vyškově se hrála v pátek předehrávka 14.kola, ve kterém domácí hráčky hostily béčko 
Spartaku Přerov. Ještě před odesláním soupisek se mě ho podařilo zařadit do zpravodaje. Nebudu 
se dlouze o tomto utkání rozepisovat, ale výkon Lenky Wognitschové lze zařadit do kategorie 
supervýkonů. Celkově porazila 524 kuželek a to je v tomto ročníku nejlepší výkon jednotlivce. 
Na tento výkon si dovolila ještě 6 mávek. První dráha opravdu stála za to (166 – 107 – 273). 
Netřeba žádný komentář. Gratuluji. 

 

V příštím kole se utkají  6.1.2007 
11:30 KC Zlín - Valašské Meziříčí Polášek 
 KK Ros.Vyškov - Sp. Přerov B Kupčík     Pátek 5.1.2007 
12:00 KK Zábřeh B - KO Otrokovice Keprtová 
10:00 ČKD Blansko B - Min. Opava Bašný B.,Hédl 
13:30 B.Ratíškovice - KK Šumperk B Koplík 
12:30 J.Rýmařov - HKK Olomouc Dědáček 
 9:00 Židenice  MS Brno Čech 

 
 

Moravská kuželkářská liga žen 
 
TJ Valašské Meziříčí 34   TJ Jiskra Otrokovice 33  
VOLKOVÁ Jana 8203 41  ELIÁŠOVÁ Lenka 16536 27 
SVOZILOVÁ Radka 12550 22  KOVAŘÍKOVÁ Lenka 15597 28 
STODŮLKOVÁ Hana 9614 26  HRANČÍKOVÁ Lenka 15747 36 
BUČKOVÁ Hana 15009 20  MIFKOVÁ Ludmila 18178 42 
JUŘICOVÁ Jaroslav 8198 56  JONÁŠKOVÁ Hana 16537 42 
PŘÍHODOVÁ Zdeňka 14522 37  ANČINCOVÁ Zuzana 16262 21 
       
TJ Spartak  Přerov "B" 40   TJ ČKD Blansko "B" 22  
SEDLÁKOVÁ Ivana 6861 36  HOTOVÁ Petra 11551 26 
VERUZÁBOVÁ Hana 6850 52  MUSILOVÁ Zuzana 15045 16 
NOVOTNÁ Gabriela 16495 19  CRHOVÁ Martina 13345 20 
HÁVOVÁ Lenka 16960 19  KOLAŘÍKOVÁ Zuzana 10401 27 
BERNÁTOVÁ Dagmar 6858 48  KORCOVÁ Ivana 12798 19 
STROUHALOVÁ Kristýna 16800 20  MUSILOVÁ Martina 11394 21 
JANULÍKOVÁ Miroslava 6865 39  RYBÁŘOVÁ Hana 15004 17 
ČTVRTNÍČKOVÁ Jitka 9244 46  ŘEHŮŘKOVÁ Zita 6302 37 
HÁJKOVÁ Jaruška 6866 62  SEMRÁDOVÁ Michala 11284 26 
RANDOVÁ Anna 9591 50  ŠMERDOVÁ Kamila 15044 16 
SVOZILOVÁ Mária 14849 54  HUDCOVÁ Monika 13272 20 
VIČÍKOVÁ Jarmila 6867 36     
HORÁKOVÁ Renata 6868 40     
       
TJ Minerva Opava 40   Moravská Slávia Brno 37  
PLŠKOVÁ Zdeňka 6957 52  KREJČOVÁ Eva 6588 51 
POUCHLÁ Lenka 9124 37  MLEJNKOVÁ Romana 11794 24 
PRAVDOVÁ Ilona 12843 32  REJCHRTOVÁ Petra 14180 30 
BARTUSKOVÁ Martina 17205 19  SEDLÁŘOVÁ Romana 6597 41 
LAMICHOVÁ Dana 6966 52  PEŠKOVÁ Ivana 15323 50 
MARTÍNKOVÁ Jana 6762 35  KALAVSKÁ Alena 6590 43 
KONEČNÁ Mária 6961 51  ŽÁČKOVÁ Jitka 11627 22 
 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.15/06-07 
MKLZ 

5.ledna 2007 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 142

       
KK Šumperk "B" 35   SK Baník Ratíškovice 40  
HORKÁ Jitka 9153 29  OPLUŠTILOVÁ Dagmar 8045 39 
STRAKOVÁ Markéta 11953 22  ŠIMONOVÁ Kristýna 12643 50 
VINCENCOVÁ Jitka st. 7958 52  MAČUDOVÁ Jana 8046 41 
ŠROTOVÁ Bedřiška 8954 57  KOPLÍKOVÁ Jana 8427 33 
ŠTÁBLOVÁ Veronika 13523 18  KOBYLKOVÁ Marie 8422 43 
PETKOVÁ Kateřina 16047 16  DOSTÁLOVÁ Vladimíra 8423 33 
MEDEROVÁ Ludmila 7943 51  BERANOVÁ Marta 8424 35 
MACKOVÁ Lenka 13647 21  ŠVRČKOVÁ Alena 14691 47 
LIKAVCOVÁ Hana 7940 53     
KAPLOVÁ Romana 10900 31     
SEDLÁŘOVÁ Olga 15943 34     
       
HKK Olomouc 36   KK Brno Židenice 43  
ZÁHUMENSKÁ Silvie 11262 29  MAJEROVÁ Iva 8459 47 
ČAPKOVÁ Martina 12988 19  VLČKOVÁ Lenka 8994 29 
FAJDEKOVÁ Kateřina 14698 21  LAHODOVÁ Soňa 12188 47 
ZMITKOVÁ V ěra 11263 56  WOLEROVÁ Běla 13443 38 
MRÁZOVÁ Libuše 7732 62  PUTNOVÁ Eva 8675 49 
HAVRANOVÁ Jaroslava 7754 31  PRŮŠOVÁ Hana 16166 46 
       
TJ Jiskra Rýmařov 36   KK Záb řeh "B" 41  
PAULEROVÁ Miroslava 6290 34  SEDLÁKOVÁ Eva 9577 55 
MEZIHORÁKOVÁ Romana 10234 26  FLÍDROVÁ Marta 6536 38 
WINEROVÁ Zdeňka 18305 52  SOBČÁKOVÁ Helena 9313 42 
MAŇUROVÁ Monika 13259 31  OLLINGEROVÁ Olga 6545 42 
BUČKOVÁ Andrea 11873 32  JÁŇOVÁ Hana 6541 37 
TILLEROVÁ Marcela 6287 36  ŠVUBOVÁ Romana 6544 34 
SCHREIBEROVÁ Ivana 11046 42  HORŇÁKOVÁ Lenka 9036 39 
 
Předehrávka 14.kola 
 

 KK Rostex Vyškov 2655 6:2 2548 TJ Spartak  Přerov B 
   (6:6) 

 KOVÁŘOVÁ Jana 405 0:2 416 STROUHALOVÁ Kristýna 
 WOGNITSCHOVÁ Lenka 524 2:0 466 HORÁKOVÁ Renata 
 LETOCHOVÁ Lenka 444 2:0 382 VIČÍKOVÁ Jarmila 
 TRÁVNIČKOVÁ Lucie 426 0:2 460 ČTVRTNÍČKOVÁ Jitka 
 KOVÁŘOVÁ Ivana 408 1:1 396 RANDOVÁ Anna (*) 
 ALÁNOVÁ Milana 448 1:1 428 JANULÍKOVÁ Miroslava 
střídání: od 51. hodu: RANDOVÁ Anna + SVOZILOVÁ Mária 
rozhodčí: KOVÁŘ Jan, diváků: 20, utkání trvalo: 2:30 
 
KOVÁŘOVÁ 147 42 5 189 0    1 190 2 61 129 STROUHALOVÁ 

 145 71 7 216 0    1 226 5 87 139  
 292 113 12 405 0 0  1 2 416 7 148 268  
WOGNITSCHOVÁ 166 107 1 273 1    0 222 4 72 150 HORÁKOVÁ 

 164 87 5 251 1    0 244 7 81 163  
 330 194 6 524 2 1  0 0 466 11 153 313  
  622 307 18 929 2 1  1 2 882 18 301 581   
LETOCHOVÁ 152 62 4 214 1 + 47 - 0 193 4 54 139 VIČÍKOVÁ 

 150 80 3 230 1    0 189 2 54 135  
 302 142 7 444 2 1  0 0 382 6 108 274  
TRÁVNÍČKOVÁ 143 54 4 197 0    1 213 3 78 135 ČTVRTNÍČKOVÁ 

 157 72 1 229 0    1 247 3 87 160  
  300 126 5 426 0 0  1 2 460 6 165 295   
  602 268 12 870 2 1  1 2 842 12 273 569   
  1224 575 30 1799 4 2  2 4 1724 30 574 1150   
KOVÁŘOVÁ 152 57 4 209 1 + 75 - 0 183 9 54 129 RANDOVÁ 

 150 49 5 199 0    1 213 2 90 123  
 302 106 9 408 1 1  0 1 396 11 144 252  
ALÁNOVÁ 136 90 2 226 1    0 202 1 62 140 JANULÍKOVÁ 

 152 70 4 222 0    1 226 2 62 164  
 288 160 6 448 1 1  0 1 428 3 124 304  
  590 266 15 856 2 2  0 2 824 14 268 556   
  1814 841 45 2655 6 4  2 6 2548 44 842 1706   

       + 107 -        

 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 143

Tabulka: 
 1. KK Zábřeh B 13 11 0 2 72,0:32,0 94,0:62,0 2564 22 
 2. KC Zlín  13 9 0 4 57,0:47,0 84,0:72,0 2486 18 
 3. KK Rostex Vyškov  14 9 0 5 64,0:48,0 87,5:80,5 2492 18 
 4. HKK Olomouc  13 8 1 4 61,0:43,0 85,0:71,0 2509 17 
 5. KK Brno Židenice  13 7 0 6 56,0:48,0 82,0:74,0 2533 14 
 6. TJ ČKD Blansko B 13 6 1 6 54,0:50,0 73,0:83,0 2564 13 
 7. KK Šumperk B 13 6 0 7 51,5:52,5 78,0:78,0 2535 12 
 8. TJ Valašské Meziříčí  13 6 0 7 51,0:53,0 81,5:74,5 2523 12 
 9. KK Moravská Slávia Brno  13 6 0 7 48,5:55,5 74,5:81,5 2528 12 
 10. TJ Jiskra Rýmařov  13 5 0 8 46,0:58,0 72,0:84,0 2452 10 
 11. TJ Minerva Opava  13 5 0 8 42,5:61,5 65,0:91,0 2433 10 
 12. TJ Spartak  Přerov B 14 5 0 9 45,5:66,5 86,0:82,0 2498 10 
 13. SK Baník Ratíškovice  13 4 0 9 47,0:57,0 72,0:84,0 2511 8 
 14. TJ Jiskra Otrokovice  13 4 0 9 40,0:64,0 69,5:86,5 2499 8 

 
 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 452,6 298,1 154,6 1,7 7 / 7 (512) 
 2. HORŇÁKOVÁ Lenka Záb řeh 450,6 296,9 153,7 2,0 6 / 8 (472) 
 3. KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 448,6 306,7 141,9 2,9 7 / 8 (476) 
 4. HOTOVÁ Petra Blansko 446,7 303,0 143,7 2,4 6 / 8 (468) 
 5. VLČKOVÁ Lenka Židenice 443,8 300,3 143,4 4,5 8 / 8 (466) 
 6. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 443,7 295,1 148,6 3,1 7 / 8 (481) 
 7. MEDEROVÁ Ludmila Šumperk 439,9 301,8 138,0 3,5 7 / 7 (463) 
 8. KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 439,1 295,6 143,5 4,4 8 / 8 (502) 
 9. LAHODOVÁ Soňa Židenice 439,0 297,0 141,9 3,4 8 / 8 (496) 
 10. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 435,3 294,8 140,5 5,8 7 / 7 (490) 
 11. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 434,0 293,8 140,2 3,8 8 / 8 (472) 
 12. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 433,5 294,2 139,3 3,1 7 / 7 (477) 
 13. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 433,2 290,1 143,0 4,4 8 / 8 (467) 
 14. OLLINGEROVÁ Olga Zábřeh 432,1 298,0 134,1 4,4 8 / 8 (454) 
 15. MUSILOVÁ Martina Blansko 431,6 298,5 133,1 5,6 8 / 8 (467) 
 16. LETOCHOVÁ Lenka Vyškov 431,6 303,8 127,7 5,6 8 / 8 (475) 
 17. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 430,9 288,1 142,8 5,6 7 / 7 (473) 
 18. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 430,1 292,8 137,4 5,6 7 / 8 (458) 
 19. JUŘICOVÁ Jaroslav Val. Meziříčí 429,9 289,0 141,0 4,8 5 / 7 (447) 
 20. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 429,6 288,9 140,7 3,3 7 / 7 (473) 
 21. MAJEROVÁ Iva Židenice 429,5 286,2 143,3 3,9 8 / 8 (452) 
 22. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 428,6 294,0 134,6 5,6 6 / 7 (462) 
 23. ADAMCOVÁ  Renata Val. Meziříčí 427,7 295,0 132,7 5,5 6 / 7 (450) 
 24. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 427,7 295,3 132,3 5,0 7 / 8 (458) 
 25. HORÁKOVÁ Renata Přerov 426,6 297,7 128,9 6,8 6 / 8 (466) 
 26. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 426,3 286,8 139,5 3,8 7 / 7 (451) 
 27. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 426,0 293,8 132,2 4,3 7 / 8 (459) 
 28. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 425,5 295,9 129,6 5,3 7 / 7 (462) 
 29. MEZIHORÁKOVÁ Romana Rýmařov 425,2 295,0 130,2 5,3 6 / 8 (457) 
 30. STROUHALOVÁ Kristýna Přerov 424,7 289,1 135,6 6,2 8 / 8 (462) 
 31. KOVAŘÍKOVÁ Lenka Otrokovice 423,8 291,6 132,2 6,7 7 / 7 (457) 
 32. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 423,7 296,7 127,0 5,6 8 / 8 (455) 
 33. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 423,5 283,7 139,8 3,6 6 / 7 (473) 
 34. ŠROTOVÁ Bedřiška Šumperk 423,4 285,1 138,4 6,2 5 / 7 (465) 
 35. REJCHRTOVÁ Petra MS Brno 422,3 291,5 130,8 7,0 6 / 7 (470) 
 36. VIČÍKOVÁ Jarmila Přerov 422,1 293,0 129,1 5,8 6 / 8 (484) 
 37. VINCENCOVÁ Jitka st. Šumperk 422,0 290,4 131,6 5,3 6 / 7 (461) 
 38. JÁŇOVÁ Hana Zábřeh 421,9 294,6 127,3 5,3 8 / 8 (452) 
 39. STODŮLKOVÁ Hana Val. Meziříčí 419,7 287,3 132,4 6,1 6 / 7 (456) 
 40. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 419,2 291,2 128,0 7,1 7 / 7 (447) 
 41. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno 419,2 293,1 126,1 9,3 7 / 7 (459) 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 144

 42. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 418,6 295,8 122,8 7,5 8 / 8 (456) 
 43. WINEROVÁ Zdeňka Rýmařov 418,4 293,7 124,7 7,4 6 / 8 (458) 
 44. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 418,4 292,0 126,4 6,9 8 / 8 (524) 
 45. MACKOVÁ Lenka Šumperk 418,4 293,6 124,8 9,1 6 / 7 (450) 
 46. ČTVRTNÍČKOVÁ Jitka Přerov 417,9 287,3 130,6 8,2 8 / 8 (460) 
 47. MARANČÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 417,4 294,8 122,6 6,4 6 / 7 (464) 
 48. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 417,2 290,0 127,2 6,0 7 / 8 (467) 
 49. HÁJKOVÁ Jaruška Přerov 416,5 290,1 126,4 6,6 6 / 8 (456) 
 50. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 416,3 290,2 126,0 4,3 7 / 8 (447) 
 51. SEDLÁKOVÁ Eva Zábřeh 416,0 283,9 132,1 6,0 8 / 8 (437) 
 52. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 415,9 287,1 128,8 4,9 7 / 8 (435) 
 53. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 415,6 289,2 126,4 6,1 7 / 8 (475) 
 54. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 415,5 282,3 133,2 4,1 6 / 7 (445) 
 55. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 415,4 286,9 128,5 5,9 8 / 8 (461) 
 56. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 415,2 287,3 127,9 7,2 6 / 7 (448) 
 57. PUTNOVÁ Eva Židenice 414,9 293,5 121,5 7,7 8 / 8 (448) 
 58. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 414,6 284,9 129,7 5,8 6 / 8 (461) 
 59. PŘÍHODOVÁ Zdeňka Val. Meziříčí 414,3 284,0 130,3 6,9 6 / 7 (447) 
 60. OPLUŠTILOVÁ Dagmar Ratíškovice 413,4 286,8 126,6 5,2 7 / 8 (462) 
 61. STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 412,7 288,1 124,7 7,1 7 / 7 (452) 
 62. VYBÍRALÍKOVÁ Marie Otrokovice 412,6 285,5 127,1 6,0 5 / 7 (433) 
 63. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 412,0 294,7 117,3 7,3 6 / 7 (468) 
 64. BOBKOVÁ Marie Zlín 408,9 282,1 126,7 4,6 8 / 8 (448) 
 65. SOBČÁKOVÁ Helena Zábřeh 406,8 281,2 125,6 5,4 6 / 8 (424) 
 66. TRÁVNIČKOVÁ Lucie Vyškov 405,4 289,3 116,1 8,8 8 / 8 (443) 
 67. KAPLOVÁ Romana Šumperk 404,3 288,6 115,8 8,1 7 / 7 (442) 
 68. KONEČNÁ Mária Min. Opava 403,8 278,5 125,2 6,7 7 / 7 (449) 
 69. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 402,9 287,4 115,5 7,9 7 / 8 (445) 
 70. SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno 401,2 282,5 118,7 9,4 6 / 7 (451) 
 71. BARTUSKOVÁ Martina Min. Opava 400,3 277,9 122,4 9,6 6 / 7 (428) 
 72. SLAVĚTÍNSKÁ Lucie MS Brno 399,3 279,7 119,6 7,8 6 / 7 (449) 
 73. SCHREIBEROVÁ Eva Rýmařov 399,1 278,5 120,6 9,4 8 / 8 (458) 
 74. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 397,0 279,0 118,0 8,6 7 / 8 (426) 
 75. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 386,6 271,2 115,4 8,7 8 / 8 (436) 
 76. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 385,8 271,5 114,3 9,4 5 / 7 (406) 
 77. JONÁŠKOVÁ Hana Otrokovice 379,4 273,2 106,2 15,2 5 / 7 (441) 
 78. PLŠKOVÁ Zdeňka Min. Opava 357,3 265,6 91,8 16,7 5 / 7 (411) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


